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Jørn Strand i god driv.

Når Jørn Strand entrer scenen og skal 
tale til forsamlingen er det ikke tvil i hvem 
han tjener – her er det Jesus Kristus fra 
Nasaret for alle penga! Man kjenner at 
etter en møtehelg med denne forrykende 
forkynneren er man både styrket og glad.  
 
Jørn kom til Ulsteinvik og holdt tre møter som 
vi må si var meget godt besøkt. Mange kjenner 
ham fra de kristne TV stasjonene og dette gjorde 
nok sitt til at folk kom også langveisfarende 
fra. Jørn talte om hvilken posisjon vi har i 
Kristus og at fienden er under våre føtter.  
 
Prøvelsene vi til tider kan oppleve trenger 
ikke nødvendigvis å hindre oss i å gå 
videre med Herren. Vi kan lære av dem 

Evangelisten for Norge!
Jørn Strand:

og bli sterkere i vår vandring med Gud.  
Han var også innom hva vår tro er for noe. 
På samme måte som det er forskjell på å 
ha en sykkel i garasjen og det å sykle, så 
er det også forskjell på å ha en tro og å 
faktisk tro. Det er sist nevnte som forløser 
Guds kraft, den troen vi utøver akkurat nå.  
 
Til sist delte han sannheten om at det er ordet 
om korset som er Guds kraft til frelse, ikke 
korset. Jørn brukte mange glimrende bilder 
for å understreke talene sine og de mange 
fremmøtte kunne ikke annet enn juble og 
applaudere til det budskapet de fikk høre. Vi tar 
gjerne imot Jørn ved en senere anledning. Hør 
gjerne talene om igjen på vår hjemmeside.
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Henning Breivik:-”eget strev gagner ikke!”

Palmesøndag hadde vi herlig besøk av 
Henning og Marit Breivik. Henning var 
som vanl ig i  far ta og ta l te f r iskt  og 
oppbyggende om viktigheten av å selv 
være en levende kristen for å kunne 
formidle l iv t i l  andre. Dette er nemlig 
det  l ivet  Jesus har g i t t  oss og som 
er meningen alle pånytt fødte personer 
s k a l  b r i n g e  m e d  s e g  d e r  d e  e r . 
 
Frelsen er ikke et eget verk, det er det 
Jesus som ved sin store nåde har ordnet, 
men s iden er  det  meningen at  man 
skal ha fremgang og vokse i Herren på 
en slik måte at Livet fra Himmelen kan 
strømme gjennom en. Eget strev gagner 
ikke, men når man lever nær t i l  Gud 
blir det en naturlig følge at dette Livet blir formidlet. 
 
Denne søndagen hadde vi også barne-
velsignelse og dette er jo al l t id stas. 

En frisk pust fra Skien!
Henning Breivik:

Det er stas med de små barna som har 
l ivet foran seg. Om Jesus drøyer, så 
vi l  disse bli  morgendagens vekkelses 
kr istne og da er det v ikt ig at de får 
inn grunnsannhetene fra barns ben av. 
Dette møtet med Henning var en god 
start på påsken, som jo er årsaken til at 
v i  ha r  f r i  d i sse  dagene  på  vå ren .  
 
Dette er ikke alle som tenker over at 
påskefer ien er  ret t  og s let t  bare en 
bonus opp på det Jesus egentlig gjorde 
på  Go lga ta ,  neml ig  be ta l t e  f o r  a l l 
synd, sykdom og elendighet for hele 
menneskeheten.  Fer ien  er  ikke  det 
v ik t igste,  men at  Jesus f ra Nasaret 
tilveiebrakte frelse for alle mennesker.  
 
De som tar imot dette budskapet vi l 
erfare nettopp dette at man blir et Guds 
barn i  g jenfødelsen ved Den Hel l ige 

Ånd.  Der  begynner  vandr ingen med 
Gud. Dette er sentrale ting i Henning sin 
forkynnelse og mange har blitt satt fri gjennom 
hans tjeneste og vitnesbyrd.

Og jeg hørte fra tronen en høy røst som 
sa: Se, Guds bolig er hos menneskene. 
Han skal bo hos dem, og de skal være 

hans folk,og Gud selv skal være hos dem. 
Han skal være deres Gud. Han skal tørke 

bort hver tåre fra deres øyne.
            - Johannes’ åpenbaring 21:3-4
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For andre gang hadde menigheten weekend 
samling på Budaneset på Leikong i oktober. 
Selv om dette ble litt sent på året, så hindret 
det ikke en gjeng unge å fyre opp det utvendige 
boblebadet og jumpe uti. Her var det full 
rulle med overnatting første natten kun for 
ungdomslederne og ungdomsgjengen.  
 
Disse unge fremadstormende var det Stein-
Ove og Ragnhild hadde med seg til dette 
glimrende stedet for utflukt litt bort fra foreldre 

Populært på Budaneset

“He is the Rock that doesen’t roll” sang 
kristenrocken’s far – Larry Normann i sin tid. 
Kanskje var det dette gjengen hadde i tankene 
da de startet med møter på bedehuskjelleren i 
Fosnavåg. Dette sier soga ingenting om, men 
i alle fall – her samles de på Klippens grunn 
og vi fikk være der sammen og dele Guds Ord 
i november. 

Flere tok turen denne onsdagskvelden 
o g  b å d e  S ø l v i  o g  G e i r  p r e k t e  u t 
fra det Ånden hadde gitt inspirasjon til.  
 
Dette var ikke første gangen Good News 
International var her, men forsamlingen som 
møtte opp denne kvelden var en meget 
åpen gjeng å tale til. Ordet om viktigheten 
av bønn i Ånden og Guds faders kjærlighet, 
formidlet Sølvi  med stor fr imodighet.  
 
Geir talte om Gud sin lengsel etter å oppgradere 
sine barn til en nærmere vandring med Ham. 
Her er flere nivåer av hvor nært vi vil vandre 
med Gud, men skal vi være arvinger, må vi 
også være sønner og alt hva det innebærer.

Bedehuset på klippen! 
GNI hos The Rock:

Sølvi og Geir på The Rock

Utsyn fra Budaneset.

I ettermøtet fikk vi be for flere som søkte 
forbønn etter forskjellige behov. Deretter var 
det servering og sosialt samvær. En herlig 

gjeng å være sammen med dette og det er ikke 
vanskelig å kjenne seg ett i Ånden her.

ungdomsårene og livet senere. Foruten at det 
skaper gode minner, vil det også kunne være 
med å lede et menneske inn på Guds veg og 
ingenting er viktigere enn det for noen.Stein-
Ove og Ragnhild som er initiativtagerne til dette 
arbeidet gjør en fantastisk innsats, og vi ønsker 
Guds velsignelse videre over dette arbeidet.

og småsøsken. Men likevel under trygge 
forhold kunne få være sammen og ha det gøy 
samtidig som de får høre på ungdomslederne 
sine rettledninger i det å følge Jesus. Her fikk 
de også invitere med seg sine jevnaldrende 
kamerater og venner til en uforglemmelig helg 
med pizza, Jesus og godteri i skjønn forening. 
 
Det at unge mennesker får oppleve noe 
med Gud i sammen med jevnaldrende er 
ofte avgjørende for deres vandring videre i 

Weekend i UBS:
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Onsdag 26.september er profeten fra Sør-
Afrika tilbake. Janet har ved flere anledninger 
vært å høre i Ulsteinvik Bibelsenter og dette 
blir det også anledning til i år. Også denne 
gangen blir det dette ene møtet, så her gjelder 
det å krysse av i kalenderen og ikke glemme 
at denne kvelden skal man ta med seg noen 
og dra på Ulsteinvik Bibelsenter.

I september går turen til den sydlige halvkule 
– nærmere bestemt Sør-Afrika. Good News 
International skal til flere menigheter, både i 
Johannesburg og Cape Town. Med dette åpnes 
et nytt kontinent for Good News International 
i og med dette blir første tur til Afrika.  
 
Sør Afrika er jo et land som mange kjenner til 
grunnet den litt spesielle historien som landet 
har. Derfor blir det interessant å komme dit og 
forkynne evangeliet til folket som bor der.

Vi er så heldige at vi får besøk av vår gode venn 
og forkynner Jackie McDonald 1.-3.juni.
Hun har vært hos oss de to siste årene på denne 
tiden av året og det har vært en glede hver gang. 
Gjør det kjent og ta med deg noen og kom!

Good News International til  
Sør-Afrika!

Jackie McDonald kommer i år også!

Janet Brann kommer også i høst!

Hva skjer i:

Leikeland! 
Morro i byen:

Når Jørn Strand kommer tilbake, er det ganske 
nøyaktig et år siden han var her sist. Disse 
møtene sitter fortsatt godt plantet i minnet 
og vi ser fram til å høre denne eksplosive 
predikanten som slett ikke er redd for å 
forkynne sannheten. De som har hørt Jørn vet 
hva som menes. 
 
Jørn Strand er kanskje en av de evangelistene 
i Norge i dag som er mest markert nettopp som 
evangelist og dette skal vi takke Gud for at vi 
har en slik tjenestegave i landet, det er ikke for 
mange av de. Møt opp og vær en del av denne 
festen i november!

Jørn Strand kommer 2.-4.november!
Også i år kommer våre gode venn og evangelist 
Jack Coe på høsten. Dette blir spennende å 
høre hva han har å berette fra Sør-Amerika 
der han har vært mye i det siste året. Fra tid 
til annen får vi mini-rapporter om frelse og 
helbredelser som skjer i hans fotspor i denne 
verdensdelen og vi ser fram til å få høre mer 
utfyllende rapporter når han kommer. Ta med 
deg en syk og kom!

Jack Coe kommer 12.-14 oktober.

Henning Breivik kommer 2. og 9. 
september!
Mens pastor paret er på GNI-oppdrag i 
Sør-Afrika, vil Ulsteinvik Bibelsenter være 
i de beste hender. Begge de søndagene 
de er borte, vil Henning Breivik stå for 
undervisningen og forkynnelsen i menigheten.  
 
Denne gudsmannen har jo som kjent en 
viktig rolle i Ulsteinvik Bibelsenters tilblivelse 
og han er kjent for å alltid ha et treffende og 
oppbyggende budskap å komme med. Dette 
blir bra!

Gøy på landet ble til morro i by’n! Planen med 
å dra til Hakallegarden på årets utflukt ble 
dessverre stoppet av det dårlige været. Men 
barna fikk utflukt likevel – vi dro til byen isteden, 
nærmere bestemt Lekeland. I et øredøvende 
lydnivå fant barna fort ut at dette var gøy! Her 
var sklier, husker og ikke minst iskrem. 
 
Mens foreldrene kunne slappe av med kaffe og 
smørbrød, fikk barna brenne av seg noe energi 
i klatretårnene med rop og latter. Til og med 
de minste barna så du til å like dette, der de 
krabbet over polstrede forhøyninger og strakte 
seg ut etter neste utfordring. En hyggelig dag 
for alle sammen.

De voksne koste seg med mat og drikke i 
kafèen..

To jenter som var storfornøyd.
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Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»

Trykket i opplag på 500 eks.
Ansv. red. : Geir Sivertstøl

«Ingen andre har hatt en slik 
plass i verdens hjerter som 
Jesus. Andre guder har blitt 
hengivent tilbedt, men ingen 

andre har blitt så dypt elsket.»

 SITATET :

”Sangmøte”:

Fest stemning med Tor!

Etter noen kjappe øvinger var Tor Rød-
seth og RescueZone klar å spille sammen 
på «Sangmøte» i Ulsteinvik Bibelsenter.  
 
Dette nye prosjektet tok av med en her-
lig driv og det gikk ikke lenge før de frem-
møtte koste seg sammen med de som stod 
på scenen. Her vanket det godbiter av låter 
fra 60 og 70 tallet som Tor har skrevet om, 
samt mange av Tor sine egne briljante 
låter. Mange dro kjensel på det de fikk høre 
og Guds nærvær var ikke til å ta feil av.  
 
Midt i «konserten» talte Tor frimodig om 
viktigheten av å ikke gi opp å vitne for men-
nesker rundt en. Han tok utgangspunkt i de fire 
jordsmonnene som Jesus bruker i en av sine 
lignelser. Selv om man enkelte ganger får dår-
lige erfaringer ved å snakke til folk om Jesus, 
så kan man ikke gi opp. Bibelen har tross alt 
verdens beste og viktigste budskap til oss men-
nesker og vi har alle et ansvar for å få dette ut.  

Flere ble styrket og oppmuntret i troen og fikk 
nytt lys over viktigheten av å være et vitne. 
Når «konserten» var slutt, virket det som folk 
ikke ville gå hjem og til slutt endte det med at 
noen fra salen ønsket ekstra nummer. Og det 
må man vel ta som et godt tegn på at kvelden 
var vellykket. Tor Rødseth mente på at dette 
kunne bli starten på et nytt og tettere samar-
beid fremover.

Tor Rødseth med RescueZone i aksjon.

Tlf. : 90 18 04 22    Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :
www.ulsteinvikbibelsenter.no

            - John Knox -

HVEM ER VI ?
 
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lokal-
menighet i Ulsteinvik uten tilknytning til noe 
kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere. Vi har ukentlige møter og 
arrangerer møtekampanjer til Kristi legemes 
oppbyggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Vikholmen til 
lovprisning, forkynnelse, undervisning og fel-
lesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole. Vi har også et eget barnerom med 
TV-overføring, og tolking til engelsk for de som 
trenger det. Ellers har vi felleskap på onsda-
gene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et 
mindre fellesskap utenom de større møtene 
på søndagene.

Nå er vi på facebook, følg oss!




